
[Weitere Angaben: https://rheinland.museum-digital.de/object/20682 vom 18.05.2024]

Objekt: Deutscher Markscheider Verein
e.V. (Hrsg.): Mitteilungen aus
dem Markscheidewesen.

Museum: Besucherbergwerk und
Bergbaumuseum "Grube
Silberhardt"
Eisenbergstrasse 29
51570 Windeck-Öttershagen
02292/928887
grube-silberhardt@t-online.de

Sammlung: Markscheidewesen

Inventarnummer: FB94

Beschreibung
Deutscher Markscheider Verein e.V. (Hrsg.): Mitteilungen aus dem Markscheidewesen.
Herne, Jahrgang:

1953.

1955.
1956.
1957.
1958.
1959.
1960.
1961.
1962/63.
1963.
1964.
1965.
1966.
1966/67
1968.
1969.
1970/71.
1971.
1972.
1972/73
1973/74

https://rheinland.museum-digital.de/object/20682


1974
1975-77
1978 - Ende der Reihe.

Fortsetzung FB 92

Stiftung: Hennies

Grunddaten

Material/Technik:
Maße:
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